ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ
ПО ПРИМ ОРСКОМ У КРАЮ

(УФССП России по Приморскому краю)

Владивосток

0 3 . о ь  ______ /*  £

П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета при Управлении Федеральной
службы судебных приставов по Приморскому краю

Присутствовали:

Члены Общественного совета
при УФССП России по
Приморскому краю

Мельников Ю.Б., Петров B.C.,
Брызгалов Д.В., Иванцова Н.С.,
Плеханов Е.А., Рубец К.Ю.,
Семериков С.А.

от УФССП России по Перезва С.А., Разуваева А.Э.
Приморскому краю Фролова О.В.

I. «Избрание председателя, заместителя председателя и секретаря
Общественного совета при УФССП России по Приморскому краю»

Выступили: Петров B.C., Мельников Ю.Б., Иванцова Н.С., Плеханов Е.А.,
Рубец К.Ю., Семериков С.А., Брызгалов Д.В.

Решили:
1. Избрать председателем Общественного совета при УФССП России по

Приморскому краю Петрова B.C.
2. Избрать заместителем председателя Общественного совета при УФССП

России по Приморскому краю Мельникова Ю.Б.

2

3. Избрать секретарем Общественного совета при УФССП России по
Приморскому краю Иванцову Н.С.

II. «Обсуждение предложений в план работы Общественного совета при
УФССП России по Приморскому краю на 2014-2015 годы»

Выступили: Петров B.C., Перезва С.А., Мельников Ю.Б.,
Семериков С.А., Иванцова Н.С., Разуваева А.Э.

Решили:
1. Определить основные направления работы Общественного совета при

УФССП России по Приморскому краю на 2014-2015 годы.
2. Членам Общественного совета при УФССП России по Приморскому

краю внести предложения в план работы Общественного совета на 2014-2015
годы.

Срок исполнения: 15.10.2014

Председатель Общественного совета

Секретарь заседания Н.С. Иванцова

B.C. Петров